
Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 1 z 1 
 

Komise rozhod čích MS KFS  

Z Á P I S  11 - SR 2017-2018 
ze  zasedání KR MS KFS dne 20.2.2018 v sídle MS KFS v Ostravě     

Přítomni : p. Ozaniak, Urban, Šalata, ing. Nitra, ing. Urbanec, ing. Vontroba 

Omluveni: p. Duda, Bc.Dresler, Rovňan           
    

1. KR bere na v ědomí: 

- zápisy odborných komisí MS KFS za období od 5.2. – 20.2.2018 

- veškerou korespondenci a písemnosti  za období od 5.2. – 20.2.2018 

- sdělení  rozhodčích pánů  Szkuty Pavla a Kubína Ondřeje, jež se týká jejich ukončení činnosti 
rozhodčího 

- informaci rozhodčího pana Mgr. Kubieny Petra, jež se týká jeho současného zdravotního 
stavu, která byla KR předána jejím členem ing.Vontrobou. KR v této souvislosti rozhodla o 
předání jmenovaného k dispozici KR OFS Karviná 

- sdělení rozhodčího pana Leška Ondřeje, které se týká jeho zdravotního stavu, které bylo KR 
předáno členem KR ing. Urbancem. KR na základě této skutečnosti o předání uvedeného 
rozhodčího k dispozici KR MěFS Ostrava                 

2. KR schválila (rozhodla) 

1. Předání R k p říslušné KR OFS  

KR rozhodla o předání rozhodčího pana Bolce Jakuba z důvodu neplnění si povinností vůči 
KR MS KFS k dispozci KR OFS Karviná   

2. Povinnou ú čast DFA na zimním seminá ři  rozhod čích MS KFS 

KR rozhodla o povinné účasti na sobotním semináři rozhodčích zúčastní DFA MS KFS  pana 
Mgr. Čechák Alois, jež byl řádně omluven ze semináře DFA v Nýdku. 

KR v této souvislosti žádá ing. Bočka, aby Mgr. Čechákovi umožnil přístup do počítačové 
techniky.   

 

           Příští zasedání KR se uskuteční ve dnech 24.2. – 25.2.2018 v Opavě, v penzionu Panský Mlýn.                    

                         
           Zapsal v Ostravě dne 20.2.2018 ing. Karel Vontroba   
                       
                               

                                                                                Miroslav Ozaniak v.r. 
            

                                                                                    předseda KR  
 


